Kleiderschutz Isabel

Der Kleiderschutz fir bietet optimalen Schutz Material

und Komfort im Alltag. Ausgestattet mit einer

100% Polyester - 320
innenliegenden Nassesperrschicht aus PU, sorgt o Folyester g/am

er daflr, dass Kleidung vor Feuchtigkeit und Pflege
Verschmutzungen geschitzt bleibt. Der Halsabschluss
aus weichem Walkfrottier bietet zusatzlichen ein & =

angenehmes Tragegefthl. Mit einem Durchzug
zum SchlieBen lasst sich der Kleiderschutz einfach

anpassen.

HH
Produktdetails Altrosa Anthrazit Braun Brombeer
Abmessungen 45cmx 90 cm Sesissss
(Breite x Lange):
Verschluss: mit Durchzug zum SchlieBen
Ausstattung: Innenliegende Nassesperrschicht Dunkelblau Gelb Griin Hellblau
kariert

aus PU, Halsabschluss
Walkfrottier

Terracotta

WIiBU TextilPlus GmbH &n{ach und. schnell bestellen!

An der Strusbek 26

22926 Ahrensburg & T 04102 483-4 240 < T0732330188-1
www.wibu.care F 04102 483-994 240 F 0732 33. 0188-15
EIN UNTERNEHMEN DER WiBU GRUPPE textil@wibu-gruppe.de office@wibu.at

Sortimentsanderungen vorbehalten. Keine Haftung bei Druckfehlern.



Art.-Nr.
457440
457441

457435
457439
457434
457438
457436
457433
457437

WiBU TextilPlus GmbH
An der Strusbek 26
22926 Ahrensburg

www.wibu.care
EIN UNTERNEHMEN DER WiBU GRUPPE

Farbe

Altrosa
Anthrazit
Braun
Brombeer
Dunkelblau
Gelb

Grun

Hellblau kariert

Terracotta

&infach und schnell bestellen!

& T 04102 483-4240 : T 0732 33 01 88-11
F 04102 483-994 240 F 0732 33 0188-15
textil@wibu-gruppe.de office@wibu.at

Sortimentsanderungen vorbehalten. Keine Haftung bei Druckfehlern.



