





## Kleiderschutz Isabel

Der Kleiderschutz für bietet optimalen Schutz und Komfort im Alltag. Ausgestattet mit einer innenliegenden Nässesperrschicht aus PU, sorgt er dafür, dass Kleidung vor Feuchtigkeit und Verschmutzungen geschützt bleibt. Der Halsabschluss aus weichem Walkfrottier bietet zusätzlichen ein angenehmes Tragegefühl. Mit einem Durchzug zum Schließen lässt sich der Kleiderschutz einfach anpassen.

## Produktdetails

Abmessungen

45 cm x 90 cm

(Breite x Länge):

Verschluss: Ausstattung:

mit Durchzug zum Schließen Innenliegende Nässesperrschicht aus PU, Halsabschluss

Walkfrottier

## Material

100% Polyester - 320g/qm

## Pflege







Terracotta

WiBU TextilPlus GmbH An der Strusbek 26 22926 Ahrensburg

www.wibu.care



ArtNr.	Farbe
457440	Altrosa
457441	Anthrazit
457435	Braun
457439	Brombeer
457434	Dunkelblau
457438	Gelb
457436	Grün
457433	Hellblau kariert
457437	Terracotta